
 
 

GAP YATIRIM F İZİBİLİTELER İ HAZIRLAMA PROGRAMI 
 

Başbakanlık GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Türkiye Kalkınma Bankası,  GAP 
bölgesi illerinde komple yeni yatırım projesi olan yatırımcılara teknik destek sağlamak için 
işbirliği yapmaktadırlar. 
 
Bu program kapsamında; proje başvuruları değerlendiriciler tarafından puanlanacak, en 
yüksek puanı alan 15 proje sahibi, ilave bilgi dosyasıyla birlikte, mülakata çağrılarak 
projelerinin tanıtımı istenecektir. Değerlendirmeler sonucunda; beş adet proje seçilerek 
sonuçlar başvuru sahiplerine duyurulacak ve bu projelerin uluslararası standartlarda fizibilite 
çalışmaları, Türkiye Kalkınma Bankası uzmanları tarafından hazırlanacaktır.  
 
Fizibilite çalışması yapılan projeler, (proje sahibinin izin vermesi şartı ile) basılı ve elektronik 
olarak, Başbakanlık GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından yerli ve yabancı 
yatırımcılara sunularak projelerin hayata geçirilmesine destek verilecektir.  
 
Program dâhilinde başvuran ve yeterli bulunan diğer yatırım projelerinin ise, proje havuzunda 
yer alması, yerli ve yabancı yatırımcıların ilgisine sunulması planlanmaktadır. 
 
Program çerçevesinde yüksek puan alan projeler için Türkiye Kalkınma Bankası tarafından 
herhangi bir kredi tahsisi söz konusu değildir.    
 
 
Programa Başvuru Süreci     
Başvuru sahipleri, Başbakanlık GAP Bölge Kalkınma İdaresi’ne ait www.gap.gov.tr ve 
Türkiye Kalkınma Bankası’na ait www.kalkinma.com.tr adresinden indirecekleri “Komple 
Yeni Yatırım Projesi Formu”nu doldurarak,  21 Temmuz 2010 tarihi saat 16.00’a kadar 
İdare’nin aşağıdaki adresine elden ya da kargo yolu ile teslim etmeleri gereklidir.  
 
Başbakanlık GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
Akbayır Mah. 104. Cad. No: 115/2 Karaköprü / ŞANLIURFA  
Tel: (0 414) 347 08 20  
Faks: (0 414) 347 08 35 
 
Programın Uygulanma Takvimi 
 
21 Temmuz 2010  Yatırım Projesi için Son Başvuru 
22 Temmuz – 22 Ağustos 2010  Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi 
22 Ağustos – 2 Eylül  2010  Mülakata Davet 
2 Eylül – 20 Eylül 2010  Son Değerlendirme ve Seçilen 5 Adet Projenin Belirlenmesi 
20 Eylül – 20 Kasım 2010  Fizibilite Raporlarının Hazırlanması 


